
RESOLUÇÃO S.M.A.- 14, DE 12-6-2000 

 

 

   O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

   Artigo 1o - Fica constituída junto ao Departamento de 

Recursos Humanos, Comissão Responsável pela Promoção por Merecimento para 

os integrantes das classes de Auxiliar de Apoio à Pesquisa Científica e 

Tecnológica, Oficial de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica, Agente 

de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e Técnico de Apoio à 

Pesquisa Científica e Tecnológica e para os integrantes da série de 

classe de Assistente Técnico de Pesquisa Científica e Tecnológica, 

referente ao exercício de 1997: 

Presidente 

Titular - MARIE SHIMOSAKAI, R.G. 5.083.964 

Suplente - PAULA CRISTINA NASSIF ELIAS DE LIMA, R.G 16.776.530 

Membros  

Titular (Instituto Geológico) - ANNA ARTEMÍSIA BARRACO DE AZEVEDO, R.G. 

5.769.179 

Suplente - HELIO SHIMADA, R.G. 3.847.958 

Titular (Instituto Florestal) - MÁRCIA BALISTIERO FIGLIOLIA, R.G. 

8.121.847-3 

Suplente - SANDRA MONTEIRO FLORSHEIM, R.G. 7.993.732 

Titular (Instituto de Botânica) - AGNES ELISETE LUCHI, R.G. 6.764.987 

Suplente - REGINA MARIA DE MORAES, R.G. 11.794.109-8 

   Artigo 2o - A Comissão ora constituída poderá requisitar 

os recursos humanos e materiais necessários à execução de suas 

atividades. 

   Artigo 3o - Esta Resolução entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

 


